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Bakgrund, utbildning, kompetens 
Socionom och familjeterapeut, handledarutbildning 30 p. 

Tidigare erfarenhet som konsult 
Jag har arbetat med olika konsult uppdrag åt kommuner, frivillig sektor och privat sektor. När det gäller frivil-
ligsektorn har konsult uppdragen främst gällt ledarskapsutveckling samt arbete med att utveckla
samverkans möjligheter mellan frivilliga/volontärer i frivilligorganisationer riktade på socialt arbete. Jag har 
haft uppdrag som gäller samverkan, konflikthantering, samtalsmetodik, bemötande, etik, nätverksarbete 
och så vidare. Det har rört sig om uppdrag åt Rädda Barnen, Röda Korset, Stadsmissionen, Kvinnojourer, 
Brottsofferjourer, olika intresseföreningar såsom Bröstcancerföreningen, anhöriga till schizofrena, RSMH 
osv men också till t.ex. Ronald Mac Donald hus osv.
Jag är mycket intresserad av alla olika former som socialt arbete tar sig och allt det samarbete som växer 
fram idag. Samverkan är ordet som passar mig. Ibland har jag också haft uppdrag gällande samverkan med 
offentlig och frivillig sektor t.ex. inom äldre omsorgen. Utvecklingen med samverkan pågår redan men ibland 
kan det var känsligt att pröva nytt, för alla parter. Kan man hålla kvar nyfikenheten för varandras olika kun-
nande och engagemang brukar samverkan berika.
Vidare har jag arbetat med ledarskaps utveckling åt näringslivet. Bland annat åt försäkringsbolaget SPP 
samt åt Ronald Mac Donald barnfond. Mina tankar rör sig kring det existentiella och kring att  hitta balans i
tillvaron. Om man skall gå en ledarutbildning för mig får man vara beredd på att fundera över hur ens sam-
manhang ser ut, vilken bakgrund man har och hur det påverkar ledarstilen. Livet är både företaget och 
privatlivet.
I offentlig sektor har uppdragen gällt, förutom samverkan, mer korta insatser som t.ex. konflikthantering 
gällande receptionister, assistenter av olika slag kökspersonal, sjuksköterskor mm. Egentligen gäller även 
detta samverkan eller hur man kan hitta former för fruktbart samarbete istället för tärande.
Konsultativt arbete i familjer på uppdrag av socialtjänst.

Erbjudanden (uppdrag)
Utbildning till socialtjänst, skola, psykiatri, omsorg, och behandlings grupper i systemteoretiskt tänkande, 
familjebehandling och nätverksteori. Utbildning i processtänkande, bemötande, konflikthantering och sam-
talsmetodik. Utbildning från 2 dagar till 2 år.

Geografiskt arbetsområde 
Stor Stockholm. 

Övrigt, samarbetar med 
Jag arbetar med Bengt Ärnfast eller ensam 

Kontaktas via
Mareld info@mareld.se
eller
www.arnfast-kio-konsult.se/
Tel/fax: 08-6899942 0708-952428
kicki.olsson@bredband.net


